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Förvaltningens förslag till beslut  
Stadsdelsnämnden godkänner de reviderade instruktionerna för 

näringslivsrådet. 
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T.f. Stadsdelsdirektör      T.f. Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning  
Stadsdelsförvaltningen har fått i uppdrag att förnya 

näringslivsrådets instruktioner vad gäller syfte, funktion och 

sammansättning. 

 

 

Ärendet  

Syftet med näringslivsrådet på en övergripande nivå är att skapa en 

god samverkan mellan politiker, näringsliv och tjänstemän. Genom 

de upprättade kontakterna kan rapporter, remisser och liknande som 

stadsdelsnämnden har att besvara och som berör det lokala 

näringslivet tas upp. 

En god samverkan med näringslivet är av stor vikt. 

  

I rådet bör också andra aktuella frågor som är viktiga för stadsdelen 

och dess företagare diskuteras. Till rådets möten kan även andra 

myndigheter och organisationer bjudas in beroende på aktuell 

frågeställning. 

  

Näringsrådets företagsrepresentanter kan fortlöpande lämna 

önskemål till stadsdelsförvaltningen om vilka frågor de vill 

diskutera inom ramen för näringslivsrådet  
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Näringslivsrådets funktion:  

 Näringslivsrådet har 2 ordinarie möten per år. Vid behov kan 

näringslivsrådet fatta beslut om extra möten. 

 Förvaltningen administrerar näringslivsrådet. 

 Följande 16 representanter ingår i rådet; 

o Sex representanter från nämnden, tre ordinarie ledamöter 

och tre ersättare till dessa. 

 Nämndens representanter utses av 

stadsdelsnämnden och väljs för en mandatperiod. 

 Stadsdelsnämndens ordförande är också 

näringslivsrådets ordförande. 

 Ersättare till näringslivsrådets ordförande är 

stadsdelsnämndens vice ordföranade. 

 Nämndens ersättare i rådet har rätt att delta i 

samtliga möten. 

o I rådet ingår tre representanter från 

stadsdelsförvaltningen, dessa är stadsdelsdirektören, 

näringslivssamordnaren och samhällsplaneraren. 

o I näringslivsrådet ingår sex stycken representanter från 

näringslivet, två stycken från Spånga 

Företagareförening, två stycken från Lunda 

Företagsgrupp och två personer som representerar 

företagarna i Tensta/Hjulsta. 

 Respektive företagarförening utser de personer 

som representerar dem i rådet. 

 Förnärvarande finns inte någon företagarförening 

i Tensta varför centrumägaren, FastPartner utser 

lämpliga representanter till rådet. 

o Stockholm Business Region deltar med en representant. 

 

Ärendets beredning  
Ärendet har beretts inom avdelningen strategisk staben. 

 

Förvaltningens förslag  

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning föreslår att stadsdelsnämnden 

beslutar att anta den reviderade instruktionen för näringslivsrådet. 


